LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ Hotel me 11 kate mbi toké dhe 1 kat néntoké ”’, me vendndodhje né L.13, Plazh Iliria, Bashkia Durrés”.
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES

SHK. 1: 500

39/145
9,/146/ND

PAMJE TREDIMENSIONALE

Konturi i prones

POZICIONI KADASTRAL

SHK. 1:750

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e zé€né nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e ndértimit mbi toké:

Sipérfaqe e ndértimit néntoké:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga kuota e sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 39/347. Zona Kadastrale: 8518

né emér t&: Marina AL

Kufizimet:

Veri: rruga "Venecia"

Jug: Shetitorja bregdetare

Lindje: pronat me Nr. 44/81, 44/17, 44/83
Peréndim: pronat me Nr. 39/102, 39/89, 39/138

Distancat nga kufiri i pronés: 3.79m - 15.82m
Distancat nga aksi i rrugés: 8.4m

3016m?
1175m?
13874m?
247Tm?
38.9%
4.59
43.93m
11kat
1kat

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT

Miratuar me Vendim té& KKTU Nr.32, Daté 23.07.2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

""Hotel me 11 kate mbi toké dhe 1 kat néntoke ”, me vendndodhje né L.13,
Plazh, Iliria, Bashkia Durrés”.

- —— Plani 1 vendosjes sé strukturés sé& objektit:
EMERTIMI| FLETES: "Hotel me 11 kate mbi toké dhe 1 kat néntoke ”, me
vendndodhje né L.13, Plazh, Iliria, Bashkia Durrés”.
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PROJEKTUES: "EKOPLAN"sh.pk \ 0\ @) e,
ark. Viktor Dhimgjini [N Nipt. Ks150es0pr
ZHVILLUES: MARINA AL 74 ? :
FAZA E PROJEKTIT: Leje Ndertimi
SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
1:750, 1:500 A-01 A_/06




